
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 107/2022
Burmistrza Mieroszowa
z dnia 21 marca 2022 r.

  w sprawie powołania Miejskiej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. 2022 poz.559) oraz § 9 Uchwały nr XXXVI/222/2021 Rady Miejskiej Mieroszowa
z  dnia  30  czerwca  2021r  w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład
mieszkaniowego zasobu Gminy Mieroszów, zarządzam co następuje:

  §1
Powołuję Miejską Komisję Mieszkaniową w składzie:

1. Marta Jaroszewska

2. Aleksandra Węglarska-Gargol

3. Alicja Tempes

4. Iwona Bandurska-Szewczyk

5. Dominika Zimnowodzka

§2

Traci moc Zarządzenie nr 1/2019 Burmistrza Mieroszowa z dnia 2 stycznia 2010r. w sprawie
powołania Miejskiej Komisji Mieszkaniowej.

   §3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

Sporządziłą:
Małgorzata Vorreiter
Ref. Nieruchomości 


